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6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683025 MOROTTI CATERINA1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/04/09

 686717 SANSONE ARIANNA2 CESARE POMPILIO GENOVA21/01/09

 697764 LIMONTA MICHELA3 PROPATRIA 1883 MILANO09/02/09

 702029 DANIELE ELENA4 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/03/09

 677765 AINA FRANCESCA5 PRO NOVARA SCHERMA09/04/09

 686039 SANTANGELO MARTA6 PROPATRIA 1883 MILANO30/11/09

 700235 BARISELLI SERENA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/04/09

 687191 CIAPPARELLI MARTA8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/09/09

 695281 GIANGIULIO MARTINA9 CLUB SCHERMA SESTO30/11/09

 675490 MAIOCCHI AMELIE10 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 687946 MASCHERONI ASIA11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO20/12/09

 692945 BARTALONI EMMA12 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/07/10

 688286 BELLIN SARA13 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI11/09/09

 681404 CANETTOLI MARGHERITA14 SCHERMA SARONNO01/01/10

 685949 SALOMONI BIANCA15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/06/09

 710359 SPADA FRANCESCA16 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE21/12/10

 698399 GRASSO AURORA17 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI02/03/09

 687947 MORONI VIVIANA FRANCESCA18 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/06/09

 696341 DOUVLI SMITH JESSICA LOUISE19 CUS PAVIA02/10/09

 687492 GIANNANGELI GIULIA20 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI07/11/10

 691447 CARTONE GAIA21 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO07/07/09

 708517 DE NADAI BEATRICE22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/02/10

 684925 MICHELETTI GINEVRA23 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE16/11/10

 699677 D'ANDREA SUSANNA24 SCHERMA SARONNO14/08/09

 710057 DE LORENZI SOFIA MARIA25 CLUB SCHERMA SESTO07/04/09

 704328 BONICALZA SARA26 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/06/10

 695658 BENIGNI MARGHERITA27 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE25/05/09

 710041 BERLASCHINI GRETA28 CLUB SCHERMA SESTO28/01/09

 704331 PIAMPIANI LAVINIA29 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO01/09/09

 710216 PANAROTTO CHIARA30 CLUB SCHERMA LAME ORO23/04/09

 710058 STALLETTI AGATA31 CLUB SCHERMA SESTO16/06/10

 700743 MALTAGLIATI RACHELE32 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/10/10
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AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

MALTAGLIATI R - VAPPR (Busto Arsizio)

DOUVLI SMITH  - PVCUS (Pavia)

CANETTOLI MAR - VASOR (Saronno)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

DE LORENZI SO - MISES (Milano)

BONICALZA SAR - VAPPR (Busto Arsizio)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

CIAPPARELLI M - VAPPR (Busto Arsizio)

BERLASCHINI G - MISES (Milano)

DE NADAI BEAT - BGPOL (Bergamo)

BARTALONI EMM - SIELS (Colle di Val d Elsa)

DANIELE ELENA - VCPRO (Vercelli)

CARTONE GAIA - VAPPR (Busto Arsizio)

PIAMPIANI LAV - VAPPR (Busto Arsizio)

GIANGIULIO MA - MISES (Milano)

BARISELLI SER - BGPOL (Bergamo)

PANAROTTO CHI - MBORO (Monza)

GIANNANGELI G - VCPRO (Vercelli)

BELLIN SARA - PVMOL (Valle Lomellina)

MASCHERONI AS - VAPPR (Busto Arsizio)

MICHELETTI GI - BGMIL (Bergamo)

BENIGNI MARGH - BGMIL (Bergamo)

MOROTTI CATER - VCPRO (Vercelli)

GRASSO AURORA - VCPRO (Vercelli)

SPADA FRANCES - BGMIL (Bergamo)

D'ANDREA SUSA - VASOR (Saronno)

LIMONTA MICHE - MIPRO (Milano)

MORONI VIVIAN - VAPPR (Busto Arsizio)

SALOMONI BIAN - VAPPR (Busto Arsizio)

STALLETTI AGA - MISES (Milano)

SANTANGELO MA - MIPRO (Milano)
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6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 677765 AINA FRANCESCA NOPRO Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 686039 SANTANGELO MARTA MIPRO Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  5

 700235 BARISELLI SERENA BGPOL Qualificata 1,00  16  25  9 2  2

 695281 GIANGIULIO MARTINA MISES Qualificata 0,83  13  29  16 4 4  3

 687191 CIAPPARELLI MARTA VAPPR Qualificata 0,83  11  28  17 5 5  3

 683025 MOROTTI CATERINA VCPRO Qualificata 0,83  10  29  19 6 6  3

 698399 GRASSO AURORA VCPRO Qualificata 0,83  8  26  18 7 7  1

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,80  15  23  8 8 8  2

 686717 SANSONE ARIANNA GEPOM Qualificata 0,80  12  21  9 9 9  5

 697764 LIMONTA MICHELA MIPRO Qualificata 0,80  11  22  11 10 10  4

 687946 MASCHERONI ASIA VAPPR Qualificata 0,60  5  21  16 11 11  2

 692945 BARTALONI EMMA SIELS Qualificata 0,60  4  19  15 12 12  4

 702029 DANIELE ELENA VCPRO Qualificata 0,60  2  19  17 13 13  4

 688286 BELLIN SARA PVMOL Qualificata 0,60  1  18  17 14 14  5

 687947 MORONI VIVIANA FRANCESC VAPPR Qualificata 0,60 -2  16  18 15 15  4

 681404 CANETTOLI MARGHERITA VASOR Qualificata 0,50  1  22  21 16 16  3

 696341 DOUVLI SMITH JESSICA LOUISE PVCUS Qualificata 0,50 -1  24  25 17 17  1

 685949 SALOMONI BIANCA VAPPR Qualificata 0,40 -1  17  18 18 18  5

 687492 GIANNANGELI GIULIA VCPRO Qualificata 0,40 -4  13  17 19 19  2

 691447 CARTONE GAIA VAPPR Qualificata 0,33 -5  20  25 20 20  1

 708517 DE NADAI BEATRICE BGPOL Qualificata 0,33 -6  21  27 21 21  1

 684925 MICHELETTI GINEVRA BGMIL Qualificata 0,33 -8  18  26 22 22  1

 699677 D'ANDREA SUSANNA VASOR Qualificata 0,20 -7  13  20 23 23  4

 710057 DE LORENZI SOFIA MARIA MISES Qualificata 0,20 -8  13  21 24 24  4

 704328 BONICALZA SARA VAPPR Qualificata 0,20 -11  13  24 25 25  5

 710359 SPADA FRANCESCA BGMIL Qualificata 0,20 -14  8  22 26 26  2

 695658 BENIGNI MARGHERITA BGMIL Qualificata 0,17 -10  18  28 27 27  3

 710041 BERLASCHINI GRETA MISES Qualificata 0,17 -11  17  28 28 28  1

 704331 PIAMPIANI LAVINIA VAPPR Qualificata 0,17 -12  16  28 29 29  3

 710216 PANAROTTO CHIARA MBORO Qualificata 0,17 -13  15  28 30 30  3

 710058 STALLETTI AGATA MISES Qualificata 0,00 -17  8  25 31 31  5

 700743 MALTAGLIATI RACHELE VAPPR Qualificata 0,00 -18  7  25 32 32  2
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6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGSpada femminile 11:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE NADAI BEATRICE 708517 3 V 1 3 4 V  0,330 -6  21BGPOL

 2 GRASSO AURORA 698399 V V 1 V V V  0,830  8  26VCPRO

 3 MICHELETTI GINEVRA 684925 3 2 1 V v3 4  0,330 -8  18BGMIL

 4 AINA FRANCESCA 677765 V V V V V V  1,000  23  30NOPRO

 5 BERLASCHINI GRETA 710041 V 1 4 1 3 3  0,170 -11  17MISES

 6 CARTONE GAIA 691447 V 3 2 2 V 3  0,330 -5  20VAPPR

 7 DOUVLI SMITH JESSICA LOUISE 696341 4 4 V 1 V V  0,500 -1  24PVCUS

 2Girone N.

 1 MASCHERONI ASIA 687946 V 2 V 4 V  0,600  5  21VAPPR

 2 MALTAGLIATI RACHELE 700743 3 0 1 1 2  0,000 -18  7VAPPR

 3 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V 3 V  0,800  15  23MBORO

 4 GIANNANGELI GIULIA 687492 2 V 1 0 V  0,400 -4  13VCPRO

 5 BARISELLI SERENA 700235 V V V V V  1,000  16  25BGPOL

 6 SPADA FRANCESCA 710359 1 V 0 1 1  0,200 -14  8BGMIL

 3Girone N.

 1 CIAPPARELLI MARTA 687191 3 V V V V V  0,830  11  28VAPPR

 2 MOROTTI CATERINA 683025 V V V 4 V V  0,830  10  29VCPRO

 3 CANETTOLI MARGHERITA 681404 3 3 V 1 V V  0,500  1  22VASOR

 4 PIAMPIANI LAVINIA 704331 2 3 1 1 V 4  0,170 -12  16VAPPR

 5 GIANGIULIO MARTINA 695281 4 V V V V V  0,830  13  29MISES

 6 PANAROTTO CHIARA 710216 2 2 3 3 1 v4  0,170 -13  15MBORO

 7 BENIGNI MARGHERITA 695658 1 3 2 V 4 3  0,170 -10  18BGMIL

 4Girone N.

 1 DANIELE ELENA 702029 V 3 1 V V  0,600  2  19VCPRO

 2 MORONI VIVIANA FRANCESCA 687947 1 2 v3 V V  0,600 -2  16VAPPR

 3 BARTALONI EMMA 692945 V V 3 V 1  0,600  4  19SIELS

 4 LIMONTA MICHELA 697764 V 2 V V V  0,800  11  22MIPRO

 5 D'ANDREA SUSANNA 699677 3 2 0 3 V  0,200 -7  13VASOR

 6 DE LORENZI SOFIA MARIA 710057 3 4 V 1 0  0,200 -8  13MISES
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SALOMONI BIANCA 685949 V 4 1 2 V  0,400 -1  17VAPPR

 2 BONICALZA SARA 704328 2 1 1 4 V  0,200 -11  13VAPPR

 3 SANTANGELO MARTA 686039 V V V V V  1,000  16  25MIPRO

 4 SANSONE ARIANNA 686717 V V 1 V V  0,800  12  21GEPOM

 5 BELLIN SARA 688286 V V 2 1 V  0,600  1  18PVMOL

 6 STALLETTI AGATA 710058 1 4 1 1 1  0,000 -17  8MISES
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6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

11:31Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENIGNI MARGHERITA 25/05/09 695658  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

MICHELETTI GINEVRA 16/11/10 684925  141SI

SPADA FRANCESCA 21/12/10 710359  256SI

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  125BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DE NADAI BEATRICE 21/02/10 708517  115SI

SANSONE ARIANNA 21/01/09 686717  68GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  2MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

PANAROTTO CHIARA 23/04/09 710216  433SI

LIMONTA MICHELA 09/02/09 697764  42MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

SANTANGELO MARTA 30/11/09 686039  21SI

BERLASCHINI GRETA 28/01/09 710041  425MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

DE LORENZI SOFIA MARIA 07/04/09 710057  347SI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09 695281  149SI

STALLETTI AGATA 16/06/10 710058  313SI

AINA FRANCESCA 09/04/09 677765  1NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

DOUVLI SMITH JESSICA LOUISE 02/10/09 696341  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

BELLIN SARA 11/09/09 688286  218PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI SI

BARTALONI EMMA 16/07/10 692945  13SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

BONICALZA SARA 17/06/10 704328  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

CARTONE GAIA 07/07/09 691447  267SI

CIAPPARELLI MARTA 21/09/09 687191  235SI

MALTAGLIATI RACHELE 22/10/10 700743  9.999SI

MASCHERONI ASIA 20/12/09 687946  250SI

MORONI VIVIANA FRANC 09/06/09 687947  208SI

PIAMPIANI LAVINIA 01/09/09 704331  9.999SI

SALOMONI BIANCA 11/06/09 685949  205SI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10 681404  105VASOR-SCHERMA SARONNO SI

D'ANDREA SUSANNA 14/08/09 699677  299SI

DANIELE ELENA 16/03/09 702029  151VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10 687492  113SI

GRASSO AURORA 02/03/09 698399  229SI

MOROTTI CATERINA 10/04/09 683025  11SI
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Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

11:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AINA FRANCESCA 09/04/09  677765 11 NOPROSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 22 MBOROSI

MOROTTI CATERINA 10/04/09  683025 113 VCPROSI

BARTALONI EMMA 16/07/10  692945 134 SIELSSI

SANTANGELO MARTA 30/11/09  686039 215 MIPROSI

LIMONTA MICHELA 09/02/09  697764 426 MIPROSI

SANSONE ARIANNA 21/01/09  686717 687 GEPOMSI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10  681404 1058 VASORSI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10  687492 1139 VCPROSI

DE NADAI BEATRICE 21/02/10  708517 11510 BGPOLSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 12511 BGPOLSI

MICHELETTI GINEVRA 16/11/10  684925 14112 BGMILSI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09  695281 14913 MISESSI

DANIELE ELENA 16/03/09  702029 15114 VCPROSI

SALOMONI BIANCA 11/06/09  685949 20515 VAPPRSI

MORONI VIVIANA FRANCES 09/06/09  687947 20816 VAPPRSI

BELLIN SARA 11/09/09  688286 21817 PVMOLSI

GRASSO AURORA 02/03/09  698399 22918 VCPROSI

CIAPPARELLI MARTA 21/09/09  687191 23519 VAPPRSI

MASCHERONI ASIA 20/12/09  687946 25020 VAPPRSI

SPADA FRANCESCA 21/12/10  710359 25621 BGMILSI

CARTONE GAIA 07/07/09  691447 26722 VAPPRSI

D'ANDREA SUSANNA 14/08/09  699677 29923 VASORSI

STALLETTI AGATA 16/06/10  710058 31324 MISESSI

DE LORENZI SOFIA MARIA 07/04/09  710057 34725 MISESSI

BERLASCHINI GRETA 28/01/09  710041 42526 MISESSI

PANAROTTO CHIARA 23/04/09  710216 43327 MBOROSI

BENIGNI MARGHERITA 25/05/09  695658 9.99928 BGMILSI

BONICALZA SARA 17/06/10  704328 9.99929 VAPPRSI

DOUVLI SMITH JESSICA LOUISE 02/10/09  696341 9.99930 PVCUSSI

MALTAGLIATI RACHELE 22/10/10  700743 9.99931 VAPPRSI

PIAMPIANI LAVINIA 01/09/09  704331 9.99932 VAPPRSI
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